
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

49-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

23 января 2024 года                               с. Муромское                                     № 223 
 

О даче согласия на принятие из  

муниципальной собственности 

муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым в 

муниципальную собственность 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

недвижимого имущества (земельных 

участков) 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, 

Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на прием из муниципальной собственности муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым в муниципальную собственность 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым недвижимого 

имущества: 

1.1. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150701:815, 

расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, муниципальное 

образование Муромское сельское поселение, общей площадью площадь 25 733 кв.м, 

Категория земель - Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного 

использования - Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (код - 1.15); 

1.2. земельный участок с кадастровым номером 90:02:150601:73, расположенный 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, муниципальное образование Муромское 

сельское поселение, общей площадью площадь 664 822 кв.м, Категория земель - Земли 

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – Выращивание 

зерновых и иных сельскохозяйственных культур (код - 1.2). 

2. Обнародовать путем размещения на официальной странице муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района на портале 

Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные 

образования района. Муромское сельское поселение» и на информационном стенде в 

здании администрации Муромского сельского совета по адресу: с.Муромское, 

ул.Центральная, д. 1. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

Председатель Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского сельского 

поселения                                  А.Х. Хамитов 

 


